Распоряжение Администрации ЗАТО Северск от 25.12.2019 N 1439-р "О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО С...

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕВЕРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 25 декабря 2019 г. N 1439-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК ОТ 16.07.2014 N 825-P

На основании решения Думы ЗАТО Северск от 26.09.2019 N 55/12 "О реорганизации Управления молодежной и семейной политики, культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск", в связи со структурными изменениями в Администрации ЗАТО Северск:

- 1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО Северск от 16.07.2014 N 825-р "Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО Северск" следующие изменения:
 - в Перечне муниципальных программ ЗАТО Северск, утвержденном указанным распоряжением:
- 1) в пунктах 2, 3 слова "УМСП КиС Администрации ЗАТО Северск" заменить словами "УМСП ФКиС Администрации ЗАТО Северск";
- 2) в пункте 4 слова "УМСП КиС Администрации ЗАТО Северск" заменить словами "УК Администрации ЗАТО Северск".
- 2. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (https://зато-северск.рф).

Глава Администрации Н.В.ДИДЕНКО

